
nachtstern.ch

Live-Fahrplan

Nachtbusse und -züge verkehren in den Nächten von Freitag
auf Samstag und von Samstag auf Sonntag sowie an Silvester,
Gründonnerstag bis Ostermontag, Auffahrt, Pfingstsonntag 
sowie in der Nacht auf den 1. August. Fahrplan gültig ab Nacht 
15./16. Dezember 2023 bis Nacht 14./15. Dezember 2024.

Freitag / Samstag und Samstag / Sonntag 
(ohne 24./25. Dezember)

ACHT

 L
uz

er
n

 E
b

ik
on

 G
is

ik
on

-R
oo

t

 R
ot

kr
eu

z

 C
ha

m

 Z
ug

 B
aa

r

 T
ha

lw
il

 Z
ür

ic
h 

H
B

Luzern – Zug – Zürich HB

Luzern ab 01.35 02.35 03.35

Ebikon 01.42 02.42 03.42

Gisikon-Root 01.47 02.47 03.47

Rotkreuz 01.51 02.51 03.51

Cham 01.55 02.55 03.55

Zug 02.00 03.00 04.00

Baar 02.04 03.04 04.04

Thalwil 02.16 03.16 04.16

Zürich HB an 02.25 03.25 04.25

EXPRESS



nachtstern.ch

Live-Fahrplan

Nachtbusse und -züge verkehren in den Nächten von Freitag
auf Samstag und von Samstag auf Sonntag sowie an Silvester,
Gründonnerstag bis Ostermontag, Auffahrt, Pfingstsonntag 
sowie in der Nacht auf den 1. August. Fahrplan gültig ab Nacht 
15./16. Dezember 2023 bis Nacht 14./15. Dezember 2024.

Freitag / Samstag und Samstag / Sonntag 
(ohne 24./25. Dezember)

 Z
ür

ic
h 

H
B

 T
ha

lw
il

 B
aa

r

 Z
ug

 C
ha

m

 R
ot

kr
eu

z

 G
is

ik
on

-R
oo

t

 E
b

ik
on

 L
uz

er
n

Zürich HB – Zug – Luzern

Zürich HB ab 01.35 02.35 03.35

Thalwil

Baar 01.53 02.53 03.53

Zug 01.57 02.57 03.57

Cham 02.01 03.01 04.01

Rotkreuz 02.06 03.06 04.06

Gisikon-Root 02.09 03.09 04.09

Ebikon 02.14 03.14 04.14

Luzern an 02.23 03.23 04.23

ACHT
EXPRESS


